
UCHWAŁA NR LI/340/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2022-2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2022-2036 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2036, która otrzymuje nowe 
brzmienie odnośnie dochodów i wydatków bieżących, dochodów i wydatków majątkowych, wyniku budżetu, 
przeznaczenia nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, kwoty długu 
oraz sposobu sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/310/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2021
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2022-2036
Zmiieniony uchwałą Nr XLVIII/320/2022 RG Stare Miasto z dnia 27.01.2022 r,
Zmieniony uchwałą Nr XLIX/322/2022 RG Stare Miasto z dnia 01.02.2022 r.
Zmieniony uchwałą Nr L/331/2022 RG Stare Miasto z dnia 24.02.2022 r.
Zmieniony uchwłą Nr LI/340/2022 RG Stare Miasto z dnia 31.03.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 813 478,91 64 027 330,91 14 011 940,00 1 432 839,00 13 450 553,00 11 941 441,91 23 190 557,00 13 250 000,00 3 786 148,00 400 000,00 3 381 148,00

2023 65 083 294,82 59 131 968,03 14 362 238,50 1 468 659,98 13 791 479,55 6 160 295,00 23 349 295,00 14 750 000,00 5 951 326,79 23 840,00 4 931 923,79

2024 65 204 807,03 60 610 267,23 14 721 294,46 1 505 376,46 14 136 266,54 6 314 302,39 23 933 027,38 15 045 000,00 4 594 539,80 24 310,00 3 550 775,80

2025 62 579 316,91 62 125 523,91 15 089 326,82 1 543 010,90 14 489 673,20 6 472 159,93 24 531 353,06 15 345 900,00 453 793,00 24 796,00 0,00

2026 64 142 710,00 63 678 662,00 15 466 559,99 1 581 586,16 14 851 915,03 6 623 963,93 25 144 636,89 15 652 818,00 464 048,00 25 292,00 0,00

2027 65 745 164,55 65 270 628,55 15 853 223,99 1 621 125,81 15 223 212,91 6 799 813,03 20 313 960,00 15 965 874,00 474 536,00 25 798,00 0,00

2028 67 386 420,27 66 902 394,27 16 249 554,59 1 661 653,96 15 603 793,23 6 969 808,36 26 417 584,13 16 285 192,00 484 026,00 0,00 0,00

2029 69 068 661,13 68 574 954,13 16 655 793,46 1 703 195,31 15 993 888,06 7 144 053,57 27 078 023,73 16 610 895,00 493 707,00 0,00 0,00

2030 70 792 908,98 70 289 327,98 17 072 188,30 1 745 775,19 16 393 735,26 7 322 654,90 27 754 974,32 16 943 113,00 503 581,00 0,00 0,00

2031 72 560 213,18 72 046 561,18 17 498 993,00 1 789 419,57 16 803 578,64 7 505 721,28 28 448 848,68 17 281 975,00 513 652,00 0,00 0,00

2032 74 371 650,21 73 847 725,21 17 936 467,83 1 834 155,06 17 223 668,11 7 693 364,31 29 160 069,90 17 627 615,00 523 925,00 0,00 0,00

2033 75 693 918,34 75 693 918,34 18 384 879,52 1 880 008,93 17 654 259,81 7 885 698,42 29 889 071,65 17 980 167,00 0,00 0,00 0,00

2034 77 586 266,30 77 586 266,30 18 844 501,51 1 927 009,16 18 095 616,31 8 082 840,88 30 636 298,44 18 339 771,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 1



2035 79 525 922,95 79 525 922,95 19 315 614,05 1 975 184,38 18 548 006,72 8 284 911,90 31 402 205,90 18 706 566,00 0,00 0,00 0,00

2036 81 514 071,03 81 514 071,03 19 798 504,40 2 024 564,00 19 011 706,88 8 492 034,70 32 187 261,05 19 080 697,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 76 522 233,71 64 025 126,71 35 406 209,89 1 383,13 0,00 551 175,00 0,00 0,00 12 497 107,00 12 497 107,000,00 725 000,00

2023 63 983 294,82 57 631 305,00 36 505 115,91 1 351,39 0,00 513 924,00 0,00 0,00 6 351 989,82 4 931 923,790,00 0,00

2024 63 904 807,03 58 495 744,58 37 016 187,53 1 319,64 0,00 565 275,00 0,00 0,00 5 409 062,45 3 737 658,740,00 0,00

2025 61 064 316,91 59 373 211,19 37 534 414,16 1 287,90 0,00 416 625,00 0,00 0,00 1 691 105,72 0,000,00 0,00

2026 61 992 710,00 60 263 809,36 37 534 414,16 1 256,16 0,00 368 722,00 0,00 0,00 1 728 900,64 0,000,00 0,00

2027 63 909 164,55 61 167 766,50 38 059 895,96 1 224,41 0,00 315 997,00 0,00 0,00 2 741 398,05 0,000,00 0,00

2028 65 886 420,27 62 085 283,00 38 592 734,50 1 192,67 0,00 263 671,00 0,00 0,00 3 801 137,27 0,000,00 0,00

2029 67 402 661,13 63 016 562,24 39 133 032,78 1 160,92 0,00 220 921,00 0,00 0,00 4 386 098,89 0,000,00 0,00

2030 68 392 908,98 63 961 810,68 39 680 895,24 1 129,18 0,00 173 440,00 0,00 0,00 4 431 098,30 0,000,00 0,00

2031 69 960 213,18 64 921 237,84 40 236 427,78 1 097,44 0,00 116 440,00 0,00 0,00 5 038 975,34 0,000,00 0,00

2032 72 271 650,21 65 895 056,41 40 799 737,77 1 065,69 0,00 79 640,00 0,00 0,00 6 376 593,80 0,000,00 0,00

2033 73 793 918,34 66 883 482,25 41 370 934,09 1 033,95 0,00 56 100,00 0,00 0,00 6 910 436,09 0,000,00 0,00

2034 75 686 266,30 67 886 734,49 41 950 127,17 1 002,20 0,00 37 075,00 0,00 0,00 7 799 531,81 0,000,00 0,00

2035 77 625 922,95 68 905 035,50 42 537 428,95 970,46 0,00 17 000,00 0,00 0,00 8 720 887,45 0,000,00 0,00

2036 79 814 071,03 69 938 611,04 43 132 952,96 938,72 0,00 10 000,00 0,00 0,00 9 875 459,99 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 708 754,80 0,00 10 208 754,80 7 400 000,00 5 900 000,00 2 606 262,80 2 606 262,80 202 492,00 202 492,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 000,00 0,00 2 204,20 2 810 959,000,00

2023 x x x x 0,00 24 467 000,00 0,00 1 500 663,03 1 500 663,030,00

2024 x x x x 0,00 23 167 000,00 0,00 2 114 522,65 2 114 522,650,00

2025 x x x x 0,00 21 652 000,00 0,00 2 752 312,72 2 752 312,720,00

2026 x x x x 0,00 19 502 000,00 0,00 3 414 852,64 3 414 852,640,00

2027 x x x x 0,00 17 666 000,00 0,00 4 102 862,05 4 102 862,050,00

2028 x x x x 0,00 16 166 000,00 0,00 4 817 111,27 4 817 111,270,00

2029 x x x x 0,00 14 500 000,00 0,00 5 558 391,89 5 558 391,890,00

2030 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 6 327 517,30 6 327 517,300,00

2031 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 7 125 323,34 7 125 323,340,00

2032 x x x x 0,00 7 400 000,00 0,00 7 952 668,80 7 952 668,800,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 8 810 436,09 8 810 436,090,00

2034 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 9 699 531,81 9 699 531,810,00

2035 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 10 620 887,45 10 620 887,450,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 575 459,99 11 575 459,990,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,94% 1,29% 12,68% 14,71% TAK TAK2,06%

2023 3,05% 3,80% 10,96% 12,99% TAK TAK3,85%

2024 3,44% 4,94% 9,23% 11,26% TAK TAK4,98%

2025 3,47% 5,69% 7,63% 9,66% TAK TAKx

2026 4,42% 6,63% 5,91% 7,75% TAK TAKx

2027 3,68% 7,56% 5,06% 6,90% TAK TAKx

2028 2,94% 8,48% 4,74% 6,58% TAK TAKx

2029 3,07% 9,41% 5,48% 5,48% TAK TAKx

2030 4,09% 10,32% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2031 4,21% 11,22% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2032 3,30% 12,14% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2033 2,89% 13,08% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2034 2,79% 14,01% 10,32% 10,32% TAK TAKx

2035 2,69% 14,93% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2036 2,34% 15,87% 12,16% 12,16% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 122 419,29 122 419,29 122 419,29 0,00 0,00 0,00 240 851,16 240 851,16 240 851,16

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 212,85 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 235,92 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 120,33 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 6 000,00 6 000,00 0,00 5 520 860,35 64 913,35 5 455 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 970 434,58 121 212,85 5 849 221,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 948 894,66 211 235,92 3 737 658,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 209 120,33 209 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 11



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/310/2021 Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 29.12.2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Stare Miasto na lata 2022-2036
Zmieniony uchwałą Nr XLIX/322/2022 RG Stare Miasto z dnia 01-02-2022

r.
Zmieniony uchwałą Nr LI/340/2022 RG Stare Miato z dnia 31.03.2022 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 16 413 959,85 5 520 860,35 5 970 434,58 3 948 894,66 209 120,33 207 009,42

- wydatki bieżące1.a 1 371 132,38 64 913,35 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

- wydatki majątkowe1.b 15 042 827,47 5 455 947,00 5 849 221,73 3 737 658,74 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 371 132,38 64 913,35 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

- wydatki bieżące1.1.1 1 371 132,38 64 913,35 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

Mistrzowie kompetencji w Szkole
Podstawowej w Modle Królewskiej -
Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnemu kończeniu nauki
szkolnej

1.1.1.1 SP MODŁA
KRÓLEWSKA 2021 2022 63 558,00 3 074,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto -
Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnamu kończeniu nauki
szkolnej

1.1.1.2 SP ŻYCHLIN 2021 2022 87 940,39 61 839,06 0,00 0,00 0,00 0,00

LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie
strategii na  rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 -

1.1.1.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2023 2030 1 219 633,99 0,00 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 16 327 374,81

207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 547,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 827,47

207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 547,34

207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 547,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 839,06

207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 633,99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 15 042 827,47 5 455 947,00 5 849 221,73 3 737 658,74 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 15 042 827,47 5 455 947,00 5 849 221,73 3 737 658,74 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z
przyłączeniem do istniejących sieci
wodociągowych oraz budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Żdżary -

1.3.2.1 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2020 2023 4 579 830,00 3 937 107,00 642 723,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Modła Królewska – etap II
wraz z budową kolektora tłocznego od
oczyszczalni -

1.3.2.2 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2022 2024 7 525 317,47 50 000,00 3 737 658,73 3 737 658,74 0,00 0,00

Przebudowy ulic Jesionowej i
Kasztanowej wraz z budową kolektora
deszczowego w miejscowości Stare
Miasto -

1.3.2.3 URZĄD GMINY
STARE MIASTO 2022 2023 2 937 680,00 1 468 840,00 1 468 840,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 827,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 042 827,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 830,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 317,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 4



 
 

Objaśnienia do przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Stare Miasto na lata 2022 – 2036 

 

 

do uchwały Nr LI/340/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 marca 2022 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 
Miasto na lata 2022-2036  
w załączniku nr 1  

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikających ze zmiany uchwały budżetowej. 

Zaplanowano realizację przedsięwzięcia w latach 2023-2030 w poz. 9.3 

w załączniku nr 2  zaplanowano realizację przedsięwzięcia pn. „LIFE AFTER COAL PL – 

Wdrażanie strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040” w 

latach 2023-2030. Łączną wartość projektu 1.219.633,99 zł., w tym dotacja 1.158.647,60 zł., 

środki własne gminy 60.986,39 zł.  

Z wnioskiem o wspólną realizacją projektu pn. „LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie strategii 

na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, zwrócił się Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w ramach programu LIFE 2021 z 

prośbą o zabezpieczenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej kwot w latach 2023-2030 wg 

zestawienia: 

 

 

Wniosek dla przedmiotowego projektu składany będzie przez UMWW do Europejskiej 

Agencji Wykonawczej ds. Klimatu, Infrastruktury i Środowiska (CINEA). W ramach projektu: 

• w etapie 1 zostanie zatrudniony doradca klimatyczny (na wszystkie 3 etapy projektu, 

w 3 etapie w wymiarze ½ etatu), opracowana będzie baza danych niskiej emisji w 

gminie w jednolitym narzędziu IT, zintegrowanym z CEEB, wykonane zostaną 

charakterystyki energetyczne budynków oraz przygotowany Zintegrowany plan w 

dziedzinie energii i klimatu.  

• w etapie 2 zostanie przeprowadzone doradztwo dla mieszkańców (wymiana źródeł 

ciepła, termomodernizacja) oraz opracowane i złożone wnioski o dofinansowanie w 

zakresie działań wynikających ze strategii neutralności oraz Zintegrowanego planu w 

dziedzinie energii i klimatu.  

• w etapie 3 przewidziano doradztwo dla mieszkańców, wykonanie projektów 

termomodernizacyjnych, opracowanie i złożenie wniosków o dofinansowanie w 

zakresie działań wynikających ze strategii neutralności. 

Udział gminy projekcie to 5% planowanego budżetu projektu (w przeliczeniu na 1 JST), 

załączona tabela przedstawia alokację finansową zgodne z kursem euro 4,6909 wg stanu na 
ostatni dzień lutego (zgodnie z danymi przesłanymi przez UMWW co do zabezpieczenia 

wkładu własnego gminy w projekcie). 

  2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030    

Budżet łączny      121 212,85 zł     211 235,92 zł     209 120,33 zł     207 009,42 zł     207 009,42 zł     88 015,35 zł     88 015,35 zł     88 015,35 zł     

Dofinansowanie      115 152,21 zł     200 672,01 zł     198 664,31 zł     196 656,60 zł     196 656,60 zł     83 615,29 zł     83 615,29 zł     83 615,29 zł     

Wkład własny           6 060,64 zł       10 563,91 zł       10 456,02 zł       10 352,82 zł       10 352,82 zł       4 400,06 zł       4 400,06 zł       4 400,06 zł     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78D4DF9-5819-46CC-AEA8-6369A5A2EA8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

